FILOZOFSKI FAKULTET
ODSEK ZA MEDIJSKE STUDIJE

Studijski program:Komunikologija i odnosi sa javno$éu

KONSULTACIJE
ZIMSKI SEMESTAR 2024/2025.

prof. dr Dejan Pralica utorak 16.30-18.00 ™= Pretrod 200
pralica@ff.uns.ac.rs rogowerimalon

sreda 10.30-12.00
prof. dr Vladimir Barovi¢ ponedeljak 19.30-20.30 200
barovic@ff.uns.ac.rs utorak 9.00-10.30
prof. dr Jelena Kleut utorak 17.00-18.30 280
jelena.kleut@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 12.00-13.30
prof.dr Zoltan Geler sreda 13.30-14.30 281
zoltang@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 13.30-14.30 281
doc. dr Brankica Draskovi¢ ponedeljak 11.00-12.00 280
brankica.draskovic@ff.uns.ac.rs sreda 10.30-12.00
prof. dr Smiljana Milinkov sreda 13.30-15.00 200
smilinkova@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 15.00-16.30
prof. dr Dinko Gruhonji¢ Cetvrtak 13.30-14.30 280
dinko.gruhonjic@ff.uns.ac.rs petak 11.00-12.00
doc. dr dr Stefan Janjié¢ ponedeljak 18.00-19.30 200
stefan.janjic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 16.30-18.00
dr Zlatomir Gaji¢, asistent utorak 13.30-15.00 200
zlatomirgajic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 12-13.30 200
dr Dragana Milin ponedeljak 15.00-16.00 281
dragana.milin@ff.uns.ac.rs utorak 15.45-16.45
Dragana Prodanovi¢, asistentkinja utorak 10.30-12.00 280
dragana.prodanovic@ff.uns.ac.rs sreda 9.45-11.15 280
Norbert Sinkovi¢, asistent ponedeljak 16.30-18.00 281
norbert.sinkovic@ff.uns.ac.rs utorak 18.00-19.30
Sanja Kljajié, asistentkinja sreda 13.30-15.00 281
sanja.kljajic@ff.uns.ac.rs petak 12.00-13.30
Ksenija Pavkov sreda 15.00-16.30 281
ksenija.pavkov@ff.uns.ac.rs petak 16.30-18.00
Stefani Sovanec, asistentkinja subota 12-13.30 280
stefani.sovanec@ff.uns.ac.rs
dr um. Vuka$in Zivaljevi¢ sreda 17.15-18.45 P22
vukasin.zivaljevic@ff.uns.ac.rs
| godina, Dragana Prodanovi¢, utorak 10.30-12.00 280
dragana.prodanovic@ff.uns.ac.rs
Il godina Zlatomir Gaji¢, utorak 13.30-15.00 200
zlatomirgajic@ff.uns.ac.rs
I11 godina Sanja Kljaji¢, asistentkinja ponedeljak 18.00-19.30 200
sanja.kljajic@ff.uns.ac.rs
IV godina Norbert Sinkovi¢, ponedeljak 16.30-18.00 281
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Master koordinator dr Dejan Pralica, ytorak _|16.30-18.00 *Uz prethodni 200
pralica@ff.uns.ac.rs ogovor imejlom

Koordinatorka studijskog programa Komunikologija i odnosi sa javnos$éu: prof. dr Jelena Kleut
e mail: jelena.kleut@ff.uns.ac.rs
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